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Resumo Geral da Despesa

Adendo |11 aPortaria SOF n° 8, de 04/02/1985

Anexo |l daLei n®4.320/64
Periodo dejaneiro a dezembro
Valor Empenhado

Programética Descricéo Desdobramento Elemento
3.0.00.00.00.00 DESPESAS CORRENTES
3.1.00.00.00.00 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
3.1.90.00.00.00 APLI CACOES DIRETAS 850.024,19
3.1.90.11.00.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 700.227,06
3.1.90.13.00.00 CONTRIBUI (;OES PATRONAIS 149.797,13
3.3.00.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.00.00.00 APLI CA(;OES DIRETAS 313.983,36
3.3.90.14.00.00 DIARIAS- CIVIL 54.900,00
3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 32.924,62
3.3.90.33.00.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO 11.912,68
3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA 4.575,00
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 130.841,01
3.3.90.40.00.00 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMA(;/:\O E 78.830,05
COMUNICAGAO — PESSOA JURIDICA
3.3.90.47.00.00 OBRI GAQOESTRI BUTARIAS E CONTRIBUTIVAS 0,00
4.0.00.00.00.00 DESPESAS DE CAPITAL
4.4.00.00.00.00 INVESTIMENTOS
4.4.90.00.00.00 APLI CAQC)ES DIRETAS 325.425,01
4.4.90.51.00.00 OBRASE INSTA LACCES 272.625,01
4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 52.800,00
Total Subfungéo:
RESUMO GERAL
DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

Notas Explicativas

Total Geral:

Transferencias Recebidas

Transferencias Concedidas

Dilso Rodrigues Padilha
PRESIDENTE DA CAMARA

DEBORA DEITOS SCATOLIN
Contadora CRC - N° PR-048166/0-4

FERNANDA ZANCO
CONTROLE INTERNO

Data de Emissao; 28/02/2023

www.elotech.com.br

Categoria
Econémica

1.164.007,55
850.024,19

313.983,36

325.425,01
325.425,01

1.489.432,56

1.164.007,55
850.024,19
313.983,36
325.425,01
325.425,01
1.489.432,56

1.504.209,88
14.777,32

Pagina: 1



